

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

MASE Holding ApS

Sifhøj 19, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 37 88 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Mogens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MASE Holding ApS Sifhøj 19 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 37 88 25
	Stiftet: 1. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Mogens Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	InstallatørPartner ApS, Støvring Udviklingselskabet Svenstrup ApS, Svenstrup J Udviklingselskabet Tostrupvej ApS, Svenstrup J Ejendomsselskabet BLS ApS, Svenstrup J BygmesterPartner ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.620 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.619.790	645.219
1 Personaleomkostninger	-1.184.080	-522.175
Driftsresultat	1.435.710	123.044
Indtægter af kapitalinteresser	457.456	415.336
Andre finansielle indtægter	44.590	11.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.152	-3.682
Resultat før skat	1.936.604	546.044
Skat af årets resultat	-325.710	-29.304
Årets resultat	1.610.894	516.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.886	-134.664
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.542.780	533.604
Disponeret i alt	1.610.894	516.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	859.554	893.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.554</u>	<u>893.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>859.554</u>	<u>893.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.668.205	22.813
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.176.140	282.533
Tilgodehavender i alt	<u>2.844.345</u>	<u>305.346</u>
Likvide beholdninger	<u>552.166</u>	<u>790.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.396.511</u>	<u>1.095.820</u>
Aktiver i alt	<u>4.256.065</u>	<u>1.989.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.471	666.357
Overført resultat	2.441.120	898.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.325.591</u>	<u>1.832.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.350	4.350
Gæld til kapitalinteressere	250.000	0
Selskabsskat	225.710	26.268
Anden gæld	450.414	126.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.474</u>	<u>156.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>930.474</u>	<u>156.763</u>
Passiver i alt	<u>4.256.065</u>	<u>1.989.260</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	801.021	364.736	114.400	1.430.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-134.664	533.604	117.800	516.740
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	666.357	898.340	117.800	1.832.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-53.886	1.542.780	122.000	1.610.894
	150.000	612.471	2.441.120	122.000	3.325.591

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.007.252	520.091
Pensioner	172.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.828	2.084
	<u>1.184.080</u>	<u>522.175</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.152	3.682
	<u>1.152</u>	<u>3.682</u>
 3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	227.083	263.750
Tilgang i årets løb	20.000	13.333
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>247.083</u>	<u>227.083</u>
 Opskrivninger 1. januar 2023	666.357	801.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	457.457	415.336
Udbytte	-511.343	-550.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>612.471</u>	<u>666.357</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>859.554</u>	<u>893.440</u>
 Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
InstallatørPartner ApS	Støvring	50 %
Udviklingsselskabet Svenstrup ApS	Svenstrup J	25 %
Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS	Svenstrup J	25 %
Ejendomsselskabet BLS ApS	Svenstrup J	33,33 %
BygmesterPartner ApS	Støvring	50 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån.
